August 25.

*Str. Hosp. A. Nr. 1642 Prot. 183 fol. 439<sup>a</sup>. cop. ch. s. XV.*

769. C. j. c. A. Conradus de Parma civis Arg. frater quondam magistri Alberti de Parma canonici ecclesie s. Thome Arg. locavit Dyetmaro dicto Gotgesegen de Kircheim et Grede uxori filie quondam Gossonis dicti Klobelöch civis Arg. quamdiu vixerint domum et aream «ist ein orthus in Schiltesgasze ex opposito curie dicte zû dem Schilte et juxta curiam prescripti Conradi locatoris dictam der Schutterhove unde nebent dem huse in dem querehggesselin, das da hört zû des Erlis pfründe», — pro annuo censu 4 lib. et 10 sol. den. Arg. quod si domus locata in vita conductorum et alterius eorum post obitum premortui ex eorundem culpa ignis incendio consumeretur, quod tunc conductores aliam domum tanti valoris et bonitatis reedificare teneantur; sed si domus locata non ex conductorum culpa sed ex incendio aliarum domorum v. d. von osanges wegen consumi contigerit, quod tunc hujusmodi locacio penitus sit extincta. actum 7 id. sept. a. d. 1355. hujus instrumenti sunt 2.

September 7.

*Str. St. A. V. C. G. corp. K lad. 23c. or. mb. c. sig. pend.*

770. C. j. c. A. Hugo dictus Kûsche tornator Arg. donacione inter vivos donavit fabricie ecclesie Arg. duas partes<sup>1</sup> domus et aree in c. A. sitarum in der alten Kurdewan gasze juxta dictam de Lûpoltzheim e. u. e. e. p. a. juxta domum dictam zûm Waldener, de quibus in toto cedunt 35 sol. den. Arg. Wolfhelmo dicto Rebestog civi Arg. domino directo. A. I. (in Johannem de Geispoltzheim pbrm. procuratorem fabricie.) Wolfhelmus dominus directus donacioni adhibuit consensum Er. I. et se a Johanne procuratore laudimium recepisse recognovit. V. actum 15 kal. oct. a. d. 1355.

September 17.

*Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 57<sup>a</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt.*

771. C. j. c. A. Cântzo de Urach civis Arg. et Cristina ejus uxor relicta quondam magistri Johannis Winlini olim magistri operis fabricie ecclesie Arg. recognoverunt, fenestram desuper tendentem v. d. ein stechent venster servientem domui ipsorum conjugum nuncupate zû dem Bracken site in c. A. e. o. domus Reiboldi dicti de Mülnheim armigeri Arg., que fenestra transit per murum dividendum prescriptam domum zû dem Bracken ac domum ejusdem fabricie sitam in vico dicto zû dem Dorfman, quam inhabitare solet faber ipsius fabricie, ibidem esse ex gracia et amicia . . . procuratoris et gubernatorum fabricie ejusdem et non ex aliquo jure seu causa, sed quod procurator et gubernatores, quandocumque placuerit eisdem, eandem fenestram obstruere, tollere et amovere valeant; Johanne de Geyspoltzheim pbro. procuratore dicte fabricie hujusmodi recognitionem stipulante. actum 15 kal. oct. a. d. 1355.